
入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

H31.01.09 浜田市津波ハザードマップ印刷 総務部　安全安心推進課 柏村印刷株式会社 1,960,000円 指名競争入札 3

H31.01.09
景観ポイント支障木伐採業務委託（ゆうひ公園
外）

都市建設部　維持管理課 株式会社日本海造園 4,580,000円 指名競争入札 7

H31.01.09 LED投光器（防災備蓄物資）購入 総務部　安全安心推進課 共立商事株式会社 577,050円 指名競争入札 5

H31.01.09
浜田漁港4号荷さばき所整備に伴う関連調査業
務委託

産業経済部　水産振興課
漁港活性化室

株式会社バイタルリード 1,900,000円 指名競争入札 7

H31.01.09 浜田市市葬業務委託 市長公室 指名競争入札 6 不調

H31.01.22 軽バン（貨物タイプ）のリース（工務課新車1台） 上下水道部　工務課 株式会社ブルーコーンズ 15,000円 指名競争入札 6

H31.01.22
軽バン（貨物タイプ）のリース（青少年サポートセ
ンター新車2台）

総務部　行財政改革推進
課

株式会社石原製作所 12,500円 指名競争入札 6

H31.01.22
平成31年度配付用「浜田市社会科学習帳」の印
刷

教育部　学校教育課 合資会社佐々木印刷 1,778,400円 指名競争入札 3

H31.01.22 稲代地区支障木伐採業務 弥栄支所　産業建設課 石央森林組合 680,000円 指名競争入札 5

H31.01.22 那賀西部広域農道支障木伐採業務委託 金城支所　産業建設課 藤田緑化産業株式会社 2,000,000円 指名競争入札 6

H31.01.22 市道等沿線危険木・支障木伐採業務委託 金城支所　産業建設課 合同会社金本商事 4,300,000円 指名競争入札 6

H31.01.22 門田川河川リフレッシュ業務 弥栄支所　産業建設課 株式会社三浦工務店 1,950,000円 指名競争入札 6

平成31年1月　物品・役務の提供　入札結果

1 / 2 ページ



入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

平成31年1月　物品・役務の提供　入札結果

H31.01.22 本郷川河川リフレッシュ業務 弥栄支所　産業建設課 阿郷建設有限会社 1,120,000円 指名競争入札 6

H31.01.22
島根県知事選挙・島根県議会議員一般選挙公
営ポスター掲示場設置、補修及び撤去業務（旭
自治区分）

選挙管理委員会　事務局 指名競争入札 6 不落

H31.01.22
島根県知事選挙・島根県議会議員一般選挙公
営ポスター掲示場設置、補修及び撤去業務（金
城自治区分）

選挙管理委員会　事務局 指名競争入札 6 不落

H31.01.22
島根県知事選挙・島根県議会議員一般選挙公
営ポスター掲示板作製業務

選挙管理委員会　事務局 指名競争入札 5 不落

H31.01.22
島根県知事選挙・島根県議会議員一般選挙公
営ポスター掲示場設置、補修及び撤去業務（浜
田自治区分）

選挙管理委員会　事務局 指名競争入札 5 不落

H31.01.22
島根県知事選挙・島根県議会議員一般選挙公
営ポスター掲示場設置、補修及び撤去業務（三
隅自治区分）

選挙管理委員会　事務局 指名競争入札 4 不落

H31.01.22
島根県知事選挙・島根県議会議員一般選挙公
営ポスター掲示場設置、補修及び撤去業務（弥
栄自治区分）

選挙管理委員会　事務局 國分塗装店 690,000円 指名競争入札 4

2 / 2 ページ


